ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИИ НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР

Резултати од испитот по англиски јазик одржан во ПЕТОК на 20.01.2012 год.
Минималниот број на поени е 30, а максималниот е 60.
Име и презиме


бр. на индекс

поени 

оценка

1. Цветаноска Елена 

49


58

10 ( десет)

2. Тодоровска Јована

2


51

9 ( девет)
3. Новаковиќ Марија

1


48

9 ( девет)
4. Богдановска Марија

28


48

9 ( девет)
5. Милановски Дамјан

40


46

8 ( осум)
6. Јорданов Леон

17


45

8 ( осум)
7. Крстевска Кристина

31


42

8 ( осум)
8. Пановски Коста

29


41

7 ( седум)
9. Панова Наташа

25


38

7 ( седум)
10. Ѓошевска Ивана

34


34

6 ( шест)
11. Петровиќ Милош

70


34

6 ( шест)
12. Симоновски Влатко

96


30

6 ( шест)
13. Атанасовски Никола

68


30

6 ( шест)
14. Ѓорѓиева Марија

57


30

6 ( шест)
15. Соколова Долорес

54


30

6 ( шест)
16. Бошески Марко

56


30

6 ( шест)
17. Спироски Стефан

16


30

6 ( шест)
18. Ристовска Александра
38


30

6 ( шест)
19. Ристовска Андријана

37


30

6 ( шест)
20. Аземи Алтуна


64


30

6 ( шест)
21. Чурев Славко


52


30

6 ( шест)
Следните кандидати не го положија испитот:

1. Арсов Сашко


94



2. Живковски Стефан

34



3. Димитријевиќ Марко
60



ВПИШУВАЊЕ НА ОЦЕНКИ ВО ИНДЕКС ЗА СИТЕ ГРУПИ ЌЕ СЕ ИЗВРШИ  ВО ПЕТОК
НА 27.01.2012 ВО 13.30 ЧАСОТ.

